
各 位 

 

社名変更のご案内 および 社名変更後の契約書等の取扱いについて 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は令和 3 年 12 月 1 日付で、社名を「ＴＤＳＥ株式会社」へ変更いたします。これま

でのご愛顧に感謝いたしますとともに、皆様のご期待に沿うべく邁進努力いたす所存でございます

ので、何卒倍旧のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

なお、社名変更日以前に締結またはお渡しさせていただいた契約書・覚書・約款等の一切の書類

（以下、「契約書等」）の取扱いにつきましては、下記のとおりご案内いたしますので、お手数をお

掛けいたしますが何卒ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

令和3年11月30日 

テクノスデータサイエンス・エンジニアリング株式会社 

代表取締役社長 東垣 直樹 

 

記 

 

１． 社名変更 

新社名 ＴＤＳＥ株式会社 

（旧社名） （テクノスデータサイエンス・エンジニアリング株式会社） 

 ※住所・電話番号の変更はございません。 

 

２． 契約書等の取扱いについて 

令和3年11月30日以前に旧社名「テクノスデータサイエンス・エンジニアリング株式

会社」で締結された契約書等の取扱いにつきましては、今回の社名変更は、登記事項（商

号）のみの変更であり、旧社名にて締結した契約書等は今回の社名変更による効力等の

変更はなく、以後も引続き有効となりますので、新社名にお読み替えください。 

 

３． その他 

本書面を契約書等と合わせて保管いただきますようお願いいたします。その他ご不明な

点やご要望等ございましたら、弊社管理部門(TEL:03-6383-3261、kanri@tdse.jp)までご

連絡ください。 

以上 


